

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Böckmann Center Erfurt  
 NL der Anhänger RUMPLER GmbH  
 Salinenstr. 58  
 99085 Erfurt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211002435  
 Kundennr.: 58720  
 Datum: 21. Oktober 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
 Durchwahl: +49(0)54094034113  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI211002983 vom 21.10.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40871		<b>Abdecknetz 1,5 x 2,7 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,44 kg	4	Stück	10,50	42,00
2	40872		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,0 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,22 kg	3	Stück	13,50	40,50
3	40873		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,92 kg	2	Stück	15,00	30,00
4	40874		<b>Abdecknetz 2,5 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,68 kg	2	Stück	16,50	33,00
6	10161		<b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	4,66	4,66
7	10149		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	10	Stück	4,49	44,90

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211002435

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	101490		Versandgewicht: 1,60 kg <b>MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt</b> MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	10	Stück	4,61	46,10
9	20243		Versandgewicht: 1,60 kg <b>Expander-Doppelhaken, weiß,</b> Expander-Doppelhaken, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	0,23	2,30
10	6		Versandgewicht: 0,08 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>243,46</b>
19% MwSt.							46,26
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>289,72</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 22,69

### Lief. an Adresse

Böckmann Center Erfurt  
 NL der Anhänger RUMPLER GmbH  
 Salinenstr. 58  
 99085 Erfurt  
 Deutschland